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Balans per 31-12-2018

Stichting Viae Vitae

ACTIVA
Vlottende activa

Vorderingen
Overige vorderingen

Liquide middelen
Liquide middelen

2018

92

59.141

59.233

59.233

2017

126

74.103

74.229

74.229
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Balans en Toelichting per 31-12-2018



Balans per 31-12-2018
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PASSIVA

Eigen vermogen
Bestemmingsreserve kindertehuis Sayap Kasih 2
Continuiteitsreserve

Langlopende schulden

Andere obligaties en onderhandse leningen
Leningen O/G

Kortlopende schulden

Overlopende passiva
Nog te betalen bedragen

2018
33.349

384

33.733

25.000

25.000

500

500

59.233

2017
47.409

486

47.895

25.000

25.000

1.334

1.334

74.229
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Winst- en Verliesrekening per 31-12-2018
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2018
Bedrijfsopbrengsten
Opbrengsten
Giften en donaties 339
Kosten van grond- en hulpstoffen, uitbesteed werk e.d.
Project kosten Sayap Kasih 2 -14.060
-13.721
Kosten
Overige bedrijfskosten
Andere kosten 146
146
Financiéle baten en lasten
Waardeverandering van vorderingen 7
Kosten van schulden, andere rentelasten en soortgelijke kosten -302
-295
Resultaat -14.162

%

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

2017

200

-6.994

-6.794

351

351

27
-226

-199

-7.344

%

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
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